

大腸癌

レジメン名	薬剤名 (商品名)	1日投与量	投与時間	投与日数	1コース期間
5FU+I-LV療法 (Roswell park regimen)	I-LV : レボ レチナート 5-FU : フルオウラシル	250mg/m ² 600mg/m ²	2時間 5分 (急速静注)	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22,29,36	7週間毎
Cape+Bev療法	Bev : ヘパシズマブ (アバステン) Cape : カペシタビン (セロダ)	7.5mg/kg 2000mg/m ² /Day	1時間30分→1時間→30分 内服1日2回 1回1000mg/m ²	Day1 Day1-14 (連日) 休薬7日間	3週間毎
Bev+FOLFIRI療法	Bev : ヘパシズマブ (アバステン) CPT-11 : イリリテカン (カンプト) I-LV : レボ レチナート 5-FU : フルオウラシル (急速投与) 5-FU : フルオウラシル (持続投与)	5mg/kg 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 1時間30分 2時間 5分 46時間 (インフューザ・ポンプ)	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Bev+IRIS療法	CPT-11 : イリリテカン (カンプト) TS1 : テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム Bev : ヘパシズマブ (アバステン)	100mg/m ² 80-120mg/Body/Day 5mg/kg	1時間30分 内服1日2回 1回40mg/m ² 1時間30分→1時間→30分	Day1,15 Day1-14 (連日) 休薬14日間 Day1,15	4週間毎
IRI+Bev療法	CPT-11 : イリリテカン (カンプト) Bev : ヘパシズマブ (アバステン)	150mg/m ² 5mg/kg	1時間30分 1時間30分→1時間→30分	Day1 Day1	2週間毎
XELIRI+Bev	CPT-11 : イリリテカン (カンプト) Bev : ヘパシズマブ (アバステン) Cape : カペシタビン (セロダ)	200mg/m ² 7.5mg/kg 1600mg/m ² /Day	1時間30分 1時間30分→1時間→30分 内服1日2回	Day1 Day1 Day1-14 (連日) 休薬7日間	3週間毎
SIRB療法 (IRI+TS1+Bev療法)	CPT-11 : イリリテカン (カンプト) TS1 : テカフル/キメラシル/オテラシルカリウム Bev : ヘパシズマブ (アバステン)	150mg/m ² 80-120mg/Body/Day 7.5mg/kg	1時間30分 内服1日2回 1回40mg/m ² 1時間30分→1時間→30分	Day1 Day1-14 (連日) 休薬7日間 Day1	3週間毎
Bev+mFOLFOX6療法	Bev : ヘパシズマブ (アバステン) LOHP : オキサリアプラチン (エルラット) I-LV : レボ レチナート 5-FU : フルオウラシル (急速投与) 5-FU : フルオウラシル (持続投与)	5mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 2時間 2時間 5分 46時間 (インフューザ・ポンプ)	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Bev+XELOX療法 (CapeOX)	Bev : ヘパシズマブ (アバステン) Cape : カペシタビン (セロダ) L-OHP : オキサリアプラチン (エルラット)	7.5mg/kg 2000mg/m ² /Day 130mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 内服1日2回 1回1000mg/m ² 2時間	Day1 Day1-14 (連日) 休薬7日間 Day1	3週間毎
Cetu療法	Cetu : セツキシマブ (アヒックス)	400mg/m ² →250mg/m ²	2時間→1時間	Day1	1週間毎

Cetu+FOLFIRI療法	Cetu：セツキシマブ（ア-ヒ`タックス） CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト） I-LV：レボ`ホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	400mg/m ² →250mg/m ² 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間→1時間 1時間30分 2時間 5分 46時間（インフューザ`-ポンプ`）	Day1, 8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Cetu+CPT-11療法	Cetu：セツキシマブ（ア-ヒ`タックス） CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト）	400mg/m ² →250mg/m ² 100mg/m ²	2時間→1時間 1時間30分	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22	6週間毎
IRIS療法（TS1+CPT-11）	CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト） TS1：テカ`フル/キ`メラシル/オテラシルカリウム	100mg/m ² 80-120mg/Body/Day	1時間30分 内服 1日2回 1回40mg/m ²	Day1,15 Day1-14（連日）休薬7日間	4週間毎
FOLFIRI	CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト） I-LV：レボ`ホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間30分 2時間 5分 46時間（インフューザ`-ポンプ`）	Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
mFOLFOX6	L-OHP：オキサリア`ラチン（エルブ`ラット） I-LV：レボ`ホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間 2時間 5分 46時間（インフューザ`-ポンプ`）	Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Pani療法	Pani：パ`ニツムマブ（ヘ`クティビ`タックス）	6mg/kg	1時間	Day1	2週間毎
Pani+CPT-11療法	Pani：パ`ニツムマブ（ヘ`クティビ`タックス） CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト）	6mg/kg 150mg/m ²	1時間 1時間30分	Day1 Day1	2週間毎
Pani+FOLFIRI療法	Pani：パ`ニツムマブ（ヘ`クティビ`タックス） CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト） I-LV：レボ`ホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	6mg/kg 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間 1時間30分 2時間 5分 46時間（インフューザ`-ポンプ`）	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎

Pani+mFOLFOX6療法	Pani：パニツムマブ（ペクティビックス） L-OHP：オキサリアチン（エルブラット） I-LV：レボホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	6mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間 2時間 2時間 5分 46時間（インフューザーポンプ）	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
XELOX療法(CapeOX)	Cape：カペシタビン（セロダ） L-OHP：オキサリアチン（エルブラット）	2000mg/m ² /Day 130mg/m ²	内服1日2回1回1000mg/m ² 2時間	Day1-14（連日） 休薬7日間 Day1	3週間毎
SOX療法	TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム L-OHP：オキサリアチン（エルブラット）	80-120mg/Body/Day 130mg/m ²	内服1日2回1回40mg/m ² 2時間	Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
Bev+SOX療法	Bev：ベパシズマブ（アバステン） TS1：テガフルキメラシル/オテラシルカリウム L-OHP：オキサリアチン（エルブラット）	7.5mg/kg 80-120mg/Body/Day 130mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 内服1日2回1回40mg/m ² 2時間	Day1 Day1-14（連日）休薬7日間 Day1	3週間毎
Cetu+mFOLFOX6	Cetu：セツキシマブ（アヒタックス） L-OHP：オキサリアチン（エルブラット） I-LV：レボホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	400mg/m ² →250mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間→1時間 2時間 2時間 5分 46時間（インフューザーポンプ）	Day1, 8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
RAM+FOLFIRI療法	RAM：ラムシルマブ（サイラムサ） CPT-11：イリリテカン（カンプト） I-LV：レボホリナート 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	8mg/kg 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間→30分 2時間 2時間 5分 46時間（インフューザーポンプ）	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Bev+FOLFOXIRI療法 (1-12コース)	Bev：ベパシズマブ（アバステン） CPT-11：イリリテカン（カンプト） L-OHP：オキサリアチン（エルブラット） I-LV：レボホリナート 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	5mg/kg 165mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 3200mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 1時間 2時間 2時間 46時間（インフューザーポンプ）	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Bev+FOLFOXIRI療法 (13コース以降)	Bev：ベパシズマブ（アバステン） I-LV：レボホリナート 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	5mg/kg 200mg/m ² 3200mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 2時間 46時間（インフューザーポンプ）	Day1 Day1 Day1-2	2週間毎

Afl+FOLFIRI療法	Afl：アフリベ`ルセブ`ト（ザ`ルトラップ`） CPT-11：イリノテカン（カンブ`ト） I-LV：レボ`ホリナト 5-FU：フルオウラシル（急速投与） 5-FU：フルオウラシル（持続投与）	4mg/kg 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間 1時間30分 2時間 5分 46時間（インフューサ`ーホ`ンブ`）	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	2週間毎
Bev+TAS102療法	Bev：ベ`ハ`シズ`マブ`（アハ`スチン） TAS102：トリフルジ`ン/チビ`ラシル （ロンサーブ）	5mg/kg 70-150mg/Body/Day	1時間30分→1時間→30分 内服 1日2回 1回35mg/m ²	Day1,15 Day1-5,8-12（内服） Day6-7,13-28は休薬	4週間毎
Bev+TS1療法	Bev：ベ`ハ`シズ`マブ`（アハ`スチン） TS1：テガ`フル/キ`メラシル/オテラシルカリウム	5mg/kg 80-120mg/Body/Day	1時間30分→1時間→30分 内服 1日2回 1回40mg/m ²	Day1,15,29 Day1-28 休薬14日間	6週間毎